To

No. 5/138/09-3FP1/ 926

AN News

GOVERNMENT OF PUNJAB DEPARTMENT OF FINANCE (FINANCE PERSONNEL-I BRANCH)

Dated, Chandigarh, the O - H -, 2011

ਨਵੀਂ ਡਾ

ਚੇਅਰਮੈਨ

All Heads of Departments, Commissioners of Divisions, Registrar, High Court of Punjab and Haryana, District and Sessions Judges and Deputy Commissioners in the State.

Subject: - Grant of Fixed Local Travelling Allowance to the Junior Engineers.

Sir,

I am directed to invite a reference to the subject cited above and to say that the Governor of Punjab is pleased to decide that the Junior Engineers (including those redesignated as Assistant Engineers after completion of prescribed span of service as Junior Engineer) of various departments of the State Government, who are working in the field, shall be entitled to be paid a monthly amount equal to average price of 30 litres of petrol in lieu of the fixed Local Traveling Allowance admissible to them as per instructions contained in Government circular letter No. 2/6/2010-2FPI/295 dated 21.5.2010.

- The amount admissible under these orders shall be calculated on the basis of average price of per litre of petrol prevalent at Chandigarh during the relevant month. The rates of petrol for this purpose will be obtained from the Controller of Stores, Punjab, Chandigarh.
- These orders are issued with the approval of the Hon,ble Chief Minister, Punjab in accordance with the decision of the Council of Ministers in its meeting dated 2nd November, 2011.

Yours faithfully,

Jessel Call
(JASBIR KAUR)
Under Secretary Finance

No. 5/138/09-3FP1//

887

Dated, Chandigarh, the J. 12., 2011.

A copy each is forwarded to:-

- (i) The Principal Accountant General (Audit) Punjab, Chandigarh.
- (ii) The Principal Accountant General (A&E)), Punjab, Chandigarh.

The No. 2 Coles

ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਨੰਬਰ /ਸਅ-1/ਐਫ.ਨੰ/2011/22-7-60

Birt 3-1-12

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜੀ :–

- ਮੁੱਖ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, 1.2,3 ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ।
 ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ ਜੋਨਲ ਦੁਝਤਰ,1-2,ਪਟਿਆਲਾ/1,2,ਲੁਧਿਆਣਾ/ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ/ਸਲੰਧਰ/ਬਠਿੰਡਾ।
 ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, (ਹੈਡ/ਕੁਆਟਰ-1,2)/ਈ.ਪੀ.ਐਸ./ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਬਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ।
 ਵਧੀਕ ਸਕੱਤਰ,(ਜਰਨਲ ਅਤੇ ਪਲਾਨਿੰਗ), ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ।
 ਸੀਨੀਅਰ ਵਿਗਿਆਨਕ ਅਫਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ।
 ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਖੇਤਰੀ ਦਫਤਰ, ਪਟਿਆਲਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ/1/2/3/4, ਜਲੰਧਰ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ, ਕੁਤਿਹਗੜ੍ਹਸਾਹਿਬ/ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ/ਸੰਗਰੂਰ/ਫਰੀਦਕੋਟ ਅਤੇ ਮੋਹਾਲੀ।
 ਡਿਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਲੋਕ ਸੰਪਰਕ),/ਸਿਸਰਮ ਐਨਾਲਿਸਟ,(ਕੰਪਿਊਟਰ) ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ।
 ਡਿਪਟੀ ਕੰਟਰੋਲਰ (ਇੱਤ ਤੇ ਲੇਖਾ), ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਬੋਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਸਰਕੁਲਰ ਪੱਤਰ ਨੂੰ 295 ਮਿਤੀ 21/5/2010 ਜੋ ਕਿ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ
- ਸਰਕੂਲਰ ਪੱਤਰ ਨੰ 295 ਮਿਤੀ 21/5/2010 ਜੋ ਕਿ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ 29598 ਮਿਤੀ 30/6/2010 ਰਾਹੀਂ ਆਪਜੀ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਸੀ, ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਲੋੜੀਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਜੀ। ਕਾਨੂੰਨੀ ਅਫਸਰ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੂ ਚੇਅਰਮੈਨ/ਪੀ.ਏ.ਟੂ ਮੈਬਰ ਸਕੱਤਰ/ਸੁਪਰਡੈਟ (ਜਨਚਲ),ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ।

10. ਸੀਨੀਅਰ ਸਹਾਇਕ-2 (ਅਮਲਾ ਸਾਖ਼ਾ) ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੇਰਡ.

ਪਟਿਆਲਾ।

Stylinz Sear and sont